רבי אגודת "בית מרח" עורכים פדיון נפש לכל שם ושם.
להעברת שמות שלכם ובני משפחתכם **חייגו *5290**

רבי ישראל מסלנט זצוק"ל
יום מסירתו: כ"ה שבט ה'תרס"ג

לאורם נלך

אבי תנועת המוסר רבי ישראל מסלנט זצוק"ל

ביום חמישי שעבר חל יום פטירתו של אבי תנועת המוסר רבי ישראל ליפקין זצוק"ל (רבי ישראל מסלנט)

רבינו נולד בתאריך ו' חשוון ה'תק"ע (1810 למניינם) לאביו רבי זאב ליפקין זצ"ל בעיר זאג שבצפון ליטא עוד באותו ילד נחשב רבינו לעילוי גדול ולחד מחשבה, כשהגיע רבנו לגיל 15 לערך נסע ללמוד בישיבה בסלנט אצל רבו רבי צבי ברויידא זצוק"ל לאחר גינואיו המשיך ללמוד תורה בעיר סלנט ושם פגש גם את רבו רבי יוסף זונדל מסלנט זצוק"ל שהיה מתלמידיו של רבי חיים מוואלוז'ין זיע"א ופגישה זו השאירה על רבנו רושם גדול מאוד ומאז ראה בו כרבו המובהק.

רבנו העמיד תלמידים רבים ומתורת המוסר שלו יצאו שיטות שונות של מוסר. גדולי תלמידיו של רבנו היו: רבי יצחק בלאזר (שלחם במשכילים) רבי אלעזר גורדון (מיסד ישיבת טלו) רבי נתנלי מאמסטרדם, רבי יוסף יוזל הורביץ (הסבא מנובהרדק-שיטת שפלות האדם) רבי שמחה זיסל ז'סקינד (הסבא מקלם- שיטת הסדר- והדיקנות ומנוחת הנפש)

רבנו נפטר בשנת ה'תרמ"ג (1883 למניינם) והוא בן 73 שנים.

העלון להצלתם של: נועם בן קורין צופיה נחת מכל יוצאי חלציהם, נחמן בן נחמה כל הישועות, סיגלית בת מרגלית בריאות חזרה בתשובה, עדי בן סלי בריאות פרנסה טובה, עמליה אסתר בת שולמית חזרה בתשובה, פיזת בת אודליה כל הישועות, נגה בן מילי בריאות הגוף לכל הישועות, טליה בת מילי בריאות הגוף לכל הישועות.